



# 7. BÖLGE BURSA ECZACI ODASI BÜLTENİ

SAYI: 22  
EYLÜL 1997



**S**evgili Meslektaşlarım,

Başlangıçlar hep güzel, bitişler hüznüldür. Üç dönemdir Bursa Eczacı Odası Yetkili Kurullarında çeşitli kademelerde sürdürdüğüm görevimi bitirirken sizlere bir kez de kişisel olarak seslenmek; duygularımı paylaşmak istedim. Bursa Eczacı Odası'nda arka arkaya görev yaptığım altı yılın en yoğun ve yorucu olanı Başkanlık görevini üstlendiğim son iki yıldır. Pek çok kez yorulup tükendiğimi, daha fazla devam edemeyeceğimi düşündüğüm anda aldığım bir güzel haber, bir meslektaşımın duyarlılık dolu bir davranışı, çalışma arkadaşlarımın güzel bir jesti bana yeniden güç verdi; yaşamıma anlam kazandırdı.

Meslek örgütlerinde görev yapmak (eğer bulunduğunuz yeri sıçrama tahtası olarak kullanmak gibi bir artniyetiniz yoksa) son derece özveri isteyen bir çalışma. Kamuoyunun sizden beklentileri çok yüksek ama yetkileriniz çok sınırlı. Çoğu kez yeldeğirmenlerine saldıran Don Kışot gibi hissediyor insan kendini. Tek fark Don Kışot'un kendini hertürlü düşmanı yenecek kadar güçlü sanması, sizinse gücünüzün sınırlı olduğunun bilincinde olmanız. ①

Meslek örgütlerinde görev yapanların tek gücü ve güvencesi meslektaşlarının desteği. Ben bu konuda kendimi çok şanslı buluyorum. Başkanlık görevim süresince attığım her adımda hem çalışma arkadaşlarımın, hem de üyelerimizin destek ve güvenini yanımda buldum. Mesleğimizin, ülkemizin güzel yarınlarına ulaşması yolundaki her çabamda sizleri yanıbaşımdaya hissettim. Dilek ve ricalarım hiçbir meslektaşımca geri çevrilmedi. Herkes olanakları çerçevesinde katkı sağladı. Bursa Eczacı Odası Başkanlığını sürdürdüğüm iki yıllık zaman diliminde ülkemiz adına, mesleğimiz adına birşeyler başarabiliysek, bu tek başına benim yada yetkili kurullarımın değil hepimizin başarısıdır.

Benim için eşsiz bir yaşam deneyimi olan 2 yıllık başkanlık görevini bitirirken, bitişlerde hissedilen olumsuz duygular yerine; toplumsal bir görevi elinden gelen en iyi biçimde yapmış olmanın huzur ve mutluluğunu yaşıyorum. Mutluluğumu arttıran bir başka neden de sizlerin sağduyusuna olan güvenim. İçtenlikle inanıyorum ki Bursa Eczacıları şimdiye kadar olduğu gibi bu seçimlerde de öncelikle kendisini en iyi biçimde temsil edecek kişileri göreve getirecek; daha sonra da katkılarıyla yönlendirerek Bursa'da yanlış birşeyler yapılmasına engel olacak.

Üç dönem oylarınızla göreve getirdiğiniz, görev sürem boyunca hertürlü desteği esirgemediğiniz için teşekkür ediyor; aynı ilgi ve desteği benden sonra göreve gelecek diğer meslektaşlarımdan da esirgememenizi diliyorum.

En içten sevgilerimle!

**Ecz. Zerrin SOYSAL**